
 Companhia de Serviços de Cabo Frio 

 

Estrada Nelore, 200 

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907 

 
 
 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
Ratifico a inexigibilidade de licitação na forma do artigo 24, inciso X da Lei 8.666/1993, por inviabilidade de competição pela 
diversidade do objeto do Processo Administrativo no 274/2019 – Locação de imóvel para apoio operacional dos serviços de 
limpeza e coleta dos resíduos sólidos, depósito de materiais administrativos e instalação da sede do Setor 3 da COMSERCAF no 
Lote nº2, Quadra 36, Peró – Cabo Frio - RJ, com JULIO ELIAS SAMPAIO. 
Cabo Frio, 03 de março de 2019. 
Dário Guagliardi Neto 
Presidente 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 
Contrato no 028/2019. 
Processo Administrativo no 274/2019. 
Partes: Autarquia Municipal COMSERCAF X JULIO ELIAS SAMPAIO. 

Objeto: Locação de imóvel para apoio operacional dos serviços de limpeza e coleta dos resíduos sólidos, depósito de materiais 
administrativos e instalação da sede do Setor 3 da COMSERCAF no Lote nº2, Quadra 36, Peró – Cabo Frio - RJ. 
Período: 12 MESES. 
Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 
Fiscal do Contrato: HOMERO JOSÉ CARLOS DOS REIS SILVA. 
Data assinatura: Cabo Frio/RJ, 01/03/2019. 

 

 

 
 


